МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ИНН 0545020580, КПП  055401001,

РД, 368300, г. Каспийск, Орджоникидзе, 8    kas.shola1@mail.ru   т. 5-22-40, 5-20-73

Приказ

№ 41-1/1                      от 31.08.2022 г.

В соответствии с календарным Планом воспитательной работы МБОУ

«СОШ №1» на 2022/2023 учебный год, с целью внедрения новых форм

организации занятости детей и развития добровольческого движения в

школе,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе в 2022/2023 учебном году волонтёрский отряд «Рука к

руке».

2. Назначить руководителем волонтерского отряда Омарову Джамилю

Севзихановну, учителя английского языка МБОУ «СОШ №1».

3. Утвердить Положение о волонтёрском движении в МБОУ “СОШ №1”

(Приложение 1).

4. Утвердить положение о волонтёрском центре (отряде) (Приложение 2).

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

школы по ВР Трубаеву Е.М.

Директор                Ф.Г. Алиева

С приказом ознакомлена:           _____________Омарова Д.С.

mailto:kas.shola1@mail.ru